
PŘEHLED USNESENÍ 
13. zasedání Zastupitelstva města 

konané dne 13.6.2016 
 

158/13/ZM/2016 Zahájení a schválení programu 13. zasedání Zastupitelstva města Uherské 
Hradiště  

I. schvaluje 

program 13. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

159/13/ZM/2016 Složení návrhové komise  
 
I. schvaluje 

složení návrhové komise: 

Předseda: Mgr. Evžen Uher 

Členové:  MUDr. Anton Vaňo 
              MUDr. Ivan Karpeles 
              JUDr. Dana Šilhavíková 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

160/13/ZM/2016 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2015  
 
I. souhlasí 
 
1. S celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2015, a to bez výhrad. 
 
2. Se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření", uvedenými ve Zprávě 
nezávislého auditora, a s přijetím opatření potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, 
které nemají závažnost nedostatků podle § 10 odst. 3, písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
II. schvaluje 
 
1. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2015 a účetní závěrku města k 31.12.2015. 
 



 
III. bere na vědomí 
 
1. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 318 pohledávek z přenesené působnosti v celkové 
výši 510 592 Kč. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

161/13/ZM/2016 Plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2016  
 
I. bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2016. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

162/13/ZM/2016 Rozpočtové opatření města č. 05/2016 a 06/2016  
 
I. bere na vědomí 
 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2016, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 
 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské 
Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
 
II. nevyhovuje 
 
1. Žádosti Jiřího Hadaše, IČ 68714319, se sídlem Uherské Hradiště, náměstí Míru 430, o 
poskytnutí neinvestiční dotace na projekt "MAGIC FESTIVAL 2016" z důvodu nesplnění cíle 
dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské Hradiště. 
 
2. Žádosti Klubu železničních modelářů Slovácko, IČ 02029936, se sídlem Hluk, Vyšehradská 
1063, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt "IV. ročník výstavy Jede vláček kolejáček 
2016" z důvodu nesplnění cíle dotačního programu "Individuální dotace" města Uherské 
Hradiště. 
 
III. schvaluje 
 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2016 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2016 
má tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 1. 
 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 
3. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2015/0667/EKO mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 



19, PSČ 686 01 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem Zlín, nám. T.G. 
Masaryka 5555, PSČ 760 01, a to dle přílohy. Předmětem smlouvy je stanovení příspěvku ve 
výši 1000 Kč pro studenta v roce 2016 bez rozlišení studijního programu. 
 
4. Uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání Letní filmové školy v letech 
2010-2019 ze dne 14.12.2009 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Asociací 
českých filmových klubů, z.s., IČ 61387550, DIČ CZ61387550, se sídlem Uherské Hradiště, 
Stonky 860, PSČ 686 01, a to dle přílohy. Předmětem dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci je 
navýšení příspěvku města pro rok 2016 o 400 000 Kč na úhradu nákladů spojených s 
financováním Letní filmové školy 2016 a snížení dotací celkem o 200 000 Kč v dalších dvou 
letech. 
 
5. Jiřímu Hadašovi, IČ 68714319, se sídlem Uherské Hradiště, náměstí Míru 430, poskytnutí 
peněžitého daru ve výši 40 000 Kč a uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 
 
6. Klubu železničních modelářů Slovácko, IČ 02029936, se sídlem Hluk, Vyšehradská 1063, 
poskytnutí peněžitého daru ve výši 20 000 Kč a uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

163/13/ZM/2016 Záměry města  
 
I. schvaluje 
 
1. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 1080/2 o celkové výměře 
18 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od manželů Ing. A. K. a V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ s tím, že veškeré náklady spojené s 
převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou 
známku a daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
 
2. bezúplatný převod a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 1335/1 o 
výměře 35 m2 a na část pozemku původní p. č. 928/6 o výměře 90 m2 (dle GP č. 2339-
10/2016 nově vzniklé pozemky p. č. 1335/4 o celkové výměře 35 m2 a p. č. 928/15  o celkové 
výměře 90 m2), vše v k.ú. Uherské Hradiště, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 760 01 
Zlín, IČ 708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 
 
3. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na část pozemku původní p. č. 931/1 o 
výměře 125 m2 (dle GP č. 2339-10/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 1668 o celkové výměře 
125 m2), v k.ú. Uherské Hradiště, od Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 
708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČ 603 71 790 
 
4. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavební úpravy prostor mezi stavbou 
víceúčelového domu ("Šestka") realizovaného na pozemcích st. p. č. 25/5, p. č. 1553, st. p. č. 
25/24, p. č. 1554, st. p. č. 25/16, st. p. č. 25/9, p. č. 1555, st. p. č. 25/10, st. p. č. 25/7, p. č. 
1556, st. p. č. 25/11, p. č. 1557, st. p. č. 25/12, p. č. 1558, st. p. č. 25/17, p. č. 1559, st. p. č. 



25/13, st. p. č. 25/14, p. č. 1560, st. p. č. 25/6, st. p. č. 25/8, p. č. 1504, p. č. 1573, p. č. 653/33, 
p. č. 1447, p. č. 1545, p. č. 1546, p. č. 1547, p. č. 1548, p. č. 1549, p. č. 1550, p. č. 1551, p. č. 
1552 a budovou Klubu kultury č. p. 1198, Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č.  25/1, spočívající ve vybudování zpevněných ploch a zrekonstruování ochozu 
se vstupní rampou vnitrobloku na pozemku p. č. 25/21, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od 
podílových spoluvlastníků víceúčelového domu "Šestka" (dle přesné specifikace v důvodové 
zprávě), za kupní cenu v celkové výši 1 000 Kč včetně DPH 
 
5. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku st. p. č. 
2144  o výměře cca 90 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od společnosti FINNO invest s.r.o., 
Topolná 518, 687 11 Topolná, IČ 277 40 757, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální 
sazba DPH s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, náklady na vypracování 
geometrického plánu, daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
 
6. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavby (komunikace, 
parkovací stání, chodníky, úpravy zeleně a veřejné osvětlení) na částech pozemků p. č. 544/1, 
p. č. 544/3, p. č. 544/2, p. č. 544/63, vše v k.ú. Uherské Hradiště (dle přesné specifikace v 
důvodové zprávě), od společnosti FINNO invest s.r.o., Topolná 518, 687 11 Topolná, IČ 277 
40 757, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH 
 
7. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 1842 o výměře 29 m2 (dle 
GP č. 869-22/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 1842/2 o celkové výměře 29 m2) v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, od pana Ing. J. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ ; za kupní cenu 210 Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 
(správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, 
náklady na vypracování geometrického plánu, daň z nabytí nemovitých věcí) uhradí město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
 
8. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky (dle přesné specifikace pozemků 
uvedené v důvodové zprávě) v k.ú. Mařatice, od JUDr. Vladimíry Šůstkové Zukalové, 
advokátky se sídlem Heršpická 800/6, 639 00 Brno, insolvenční správkyně dlužníka VZ stav, 
spol. s r.o. se sídlem Vodařská 7, 619 00 Brno, IČ 634 85 168, za celkovou kupní cenu 1 000 
Kč včetně DPH s tím, že veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí - kolkovou známku, daň z nabytí nemovitých věcí) 
uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 
 
9. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemek p. č. 4101 o celkové výměře 1 822 
m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště ve vlastnictví paní I. K. Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za část původního pozemku p. č.  4243 o 
výměře 1 822 m2 (dle GP č. 2475-26/2016 díl "a" o celkové výměře 1 822 m2) v k.ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, bez doplatku s tím, že město Uherské Hradiště 
uhradí náklady na vypracování geometrického plánu, správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) a daň z nabytí nemovitých věcí za oba 
převody dle této směnné smlouvy 
 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 



smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění, provozování, opravování 
a udržování veřejného osvětlení vybudovaného v rámci stavby " Bytový dům-Štěpnická č. 
p.1167" - umístění zemního kabelu NN v celkové délce cca 25 bm a 2 ks osvětlovacích stožárů 
do-na část pozemku p. č. 544/249 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na veřejném 
osvětlení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti 
včetně jeho odstranění, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01, IČ 
002 91 471 jako budoucím oprávněným a společností FINNO invest s.r.o., Topolná 518, 687 
11 Topolná, IČ 277 40 757 jako budoucím povinným, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH (kabelové vedení) a 1 000 Kč/1ks osvětlovacího stožáru + aktuální sazba 
DPH, na dobu neurčitou 
 
11. změnu usnesení ZM č. 80/7/ZM/2015/4 v odst. I. v bodě 4., a to následovně: 
 
původní znění 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající ve vybudování a 
provozování zemní kabelové přípojky NN pro osvětlení přechodů pro chodce v rámci stavby 
"Osvětlení přechodů pro chodce Mařatice-Jarošov" v pozemku p. č. 2050/9 v k.ú. Mařatice 
(v rozsahu dle GP č. 2659-53/2015) a v pozemcích p. č. 1683/1, p. č. 1683/2, p. č. 1683/3, p. 
č. 1683/11, p. č. 1683/25, včetně 1 ks osvětlovacího stožáru na pozemku p. č. 1683/1, vše v 
k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště (v rozsahu dle GP č. 847-53/2015), včetně práva vstupu 
a vjezdu na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami kabelové přípojky NN a 1 
ks osvětlovacího stožáru, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860; bezúplatně; na 
dobu určitou po dobu existence stavby osvětlení přechodů pro chodce 
 
nové znění 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající ve vybudování a 
provozování zemní kabelové přípojky NN pro osvětlení přechodů pro chodce v rámci stavby 
"Osvětlení přechodů pro chodce Mařatice-Jarošov" v pozemku p. č. 4050/1 v k.ú. Mařatice 
(v rozsahu dle GP č. 2747-19/2016) a v pozemku p. č. 1683/1 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště (v rozsahu dle GP č. 868-20/2016), včetně práva vstupu a vjezdu na zatěžované 
pozemky v souvislosti s údržbou a opravami kabelové přípojky NN, pro oprávněného město 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 
761 23 Zlín, IČ 709 34 860; bezúplatně; na dobu určitou po dobu existence stavby osvětlení 
přechodů pro chodce 
  
II. neschvaluje 
 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na zkolaudovanou veřejnou technickou 
infrastrukturu (prodloužení kanalizačního řadu) bez vad a nedodělků umístěné na pozemku p. 
č. 325/4 v k.ú. Mařatice, od manželů Ing. H. Š. a Ing. V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 
celkovou kupní cenu ve výši 1 000 Kč 
2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3023/133 o celkové výměře 27 



m2 v k.ú. Mařatice, od paní I. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

164/13/ZM/2016 Nabytí vlastnického práva k nemovité věci - "Rekonstrukce levostranného 
chodníku ul. 1. máje - II. etapa ul. Sadová, Lomená"  
 
I. schvaluje 
 
1. výstavbu nemovité věci "Rekonstrukce levostranného chodníku ul. 1. máje - II. etapa ul. 
Sadová, Lomená" do vlastnictví města Uherské Hradiště dle důvodové zprávy tohoto usnesení 
a nabytí vlastnického práva městem Uherské Hradiště na základě této výstavby (dále jen 
"Výstavba") 
 
II. ukládá 
 
1. Radě města 
 
1.1. zajistit provedení "Výstavby", realizace zakázky (stavebních prací) 

Termín: 30.4.2017 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

165/13/ZM/2016 Grafický manuál značky a vizuálního stylu města Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 

Grafický manuál značky a vizuálního stylu města Uherské Hradiště - zpracovaný společností 
Dynamo design, s. r. o., IČ 28465512. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

166/13/ZM/2016 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
 
I. schvaluje 

poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 

1. paní M. K. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 50 
tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
2. panu Ing. J. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - 
Sady ve výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 



 
3. paní Mgr. J. G. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve 
výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
4. panu M. J. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
5. panu M. B. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice 
ve výši 160 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░ v 
Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
6. panu V. G. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov 
ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
7. paní M. V. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské 
Hradiště - Mařatice ve výši 50 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. 
a., 
 
8. paní B. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve 
výši 64 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
9. paní P. Ž. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště 
ve výši 270 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
10. panu P. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
11. paní V. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice 
ve výši 160 tis. Kč na vybudování hobby dílny na pozemku u rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,34 % p. a., 
 
12. paní J. Š. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve 
výši 240 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu ░░░░ 
░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,24 % p. a., 
 
13. panu J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - 
Sady ve výši 50 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací u rodinného domu 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,26 % p. a., 
 
14. panu P. J. ░░░░ ░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve 
výši 240 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
15. panu L. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště 



- Mařatice ve výši 180 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
16. paní H. K. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 27 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ 
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
17. panu Mg.A T. M. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské 
Hradiště ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
18. panu F. Ž. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky 
ve výši 197 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
19. paní J. P. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 118 00 Praha 1 ve výši 138 tis. Kč na 
provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s 
úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
20. paní M. P. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 06 Uherské Hradiště ve výši 
168 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
21. panu Ing. P. O. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště -
Míkovice ve výši 150 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
22. paní M. Š. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště- Mařatice 
ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
23. panu L. Ch. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště - 
Sady ve výši 128 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,23 % p. a., 
 
24. paní G. C. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
25. paní M. J. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
140 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
26. panu Ing. V. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště - 
Vésky ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░ v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
27. paní M. S. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice ve výši 40 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 



 
28. panu F. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
450 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
29. paní E. Š. ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
117 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu bytového domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
30. paní L. K. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve 
výši 36 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
31. panu M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - 
Vésky ve výši 48 tis. Kč na provedení stavebních úprav u rodinného domu ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,34% p. a., 
 
32. panu R. D. ░░░░ ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice 
ve výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v 
Uherském Hradišti -Mařaticích s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 
 
33. panu J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 
500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v 
Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,23% p. a., 

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěrů a zajištění závazků.  

   

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

167/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu 
"Podpora sociálních a navazujících služeb v roce 2016" těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro Ergo 
Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 80.000,- Kč na mzdy a 
provozní náklady. 
 
2. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Denní stacionář, ve výši 130.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Poradnu rané péče, ve výši 50.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 



65267991, pro službu Podpora samostatného bydlení, ve výši 20.000,- Kč na mzdy. 
 
5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 6.000,- Kč na nákup potravin a jednorázového 
nádobí. 
 
6. Maltézská pomoc, o.p.s., Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské 
Hradiště, Studentské nám. 1531, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 15.000,- Kč na mzdové a 
provozní náklady, případně na vzdělávání a supervizi. 
 
7. Naděje, K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ 00570931, pobočka Otrokovice: Wolkerova 
1274, 765 02 Otrokovice, pro pracoviště Uherské Hradiště, Průmyslová 712, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 15.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, nám. Míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 140.000,- Kč na mzdy. 
 
9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 40.000,- Kč na mzdy. 
 
10. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 68601 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 30.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
11. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Chráněné bydlení Ulita, Velehradská třída 246, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč na mzdy. 
 
12. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Nízkoprahové denní centrum pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 20.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
13. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
25.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
 
14. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Terénní program Cusanus, Průmyslová 1299, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
55.000,- Kč na mzdy. 
 
15. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 
Kroměříž, IČ 29314747, pro PC v Uherském Hradišti, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 18.000,- Kč na pořízení kompenzačních pomůcek a provozní náklady. 
 
16. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, pro Domov pro seniory v Uherském Hradišti, ve výši 10.000,- Kč na vytvoření a 
vybavení klidových zón domova. 
 
17. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 



00092096, pro Chráněné bydlení Rostislavova ul., ve výši 5.000,- Kč na uhradu ubytování a 
stravy klientů v rámci letního rekreačního pobytu. 
 
18. Sociální služby Uherské Hradiště, p.o., Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, pro Chráněné bydlení Rostislavova ul., ve výši 3.000,- Kč na vstupné do 
Aquaparku UH. 
 
19. Společnost Podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Terapeutické 
centrum Zlínského kraje, pracoviště Uherské Hradiště, Šromova 136, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 10.000,- Kč na mzdu psycholožky působící v Uherském Hradišti. 
 
20. Společnost Podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum v Uherském Hradišti, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 280.000,- Kč 
na mzdy a provozní náklady. 
 
21. Středisko rané péče Educo Zlín, z.s., Tř. T. Bati 385, 763 02 Zlín, IČ 26986728, ve výši 
10.000,- Kč na provozní náklady. 
 
22. Akropolis, z.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
20.000,- Kč na provozní náklady, nákup materiálu a didaktických pomůcek. 
 
23. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Dobrovolnické centrum, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 5.000,- Kč na zakoupení "nabitých čipů" do Aquaparku UH pro projekt "Kamrád do 
nepohody". 
 
24. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých SONS ČR, Krakovská 21, 110 00 
Praha 1, IČ 65399447, pro oblastní odbočku spolku v Uherském Hradišti, Palackého nám. 293, 
ve výši 16.000,- Kč na pořízení kompenzačních pomůcek. 
 
25. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši 20.000,- Kč na náklady spojené s hiporehabilitací a 
hipoterapií, včetně dopravy. 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

168/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 
2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu 
"Podpora činností v oblasti životního prostředí v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Kočičí depozitum Flíček z.s., 687 38 Nedakonice 99, IČ 029 44 677 na projekt "Pomoc 



toulavým, týraným a opuštěným kočkám" ve výši 15.000 Kč, 
 
2. Stanice ochrany fauny Hluk, zapsaný spolek, Hlavní 889, 687 25 Hluk, IČ 228 20 744 na 
projekt "Boj s holuby ve městě Uherské Hradiště" ve výši 27.900 Kč, 
 
3. ZO ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, IČ 709 67 318 na projekt "Provoz 
záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice" ve výši 25.000 Kč, 
 
4. O-KOLO, z.s., Štěpnická 1160, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 048 73 921 na projekt "Sdílená 
kola" ve výši 10.000 Kč 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. nevyhovuje 
 
1. žádosti spolku ROSNIČKA, spolek, Kostelanská 2158, 686 03 Staré Město, IČ 657 66 571 
ze dne 29.03.2016 o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu "Podpora 
činností v oblasti životního prostředí v roce 2016" ve výši 20.000 Kč na projekt "Den Země ve 
Starém Městě", a to z důvodu nesplnění pravidel Fondu životního prostředí - realizace projektu 
mimo území města Uherské Hradiště. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

169/13/ZM/2016 Dotační program "Fond obnovy historické architektury"  
 
I. bere na vědomí 

vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a 
dosažených věcných efektů za rok 2015. 

II. schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu historické architektury v celkovém objemu 300 000 Kč takto: 

1. 100 000 Kč na výměnu okenních konstrukcí dvorní fasády na domě č. p. 468 na 
Svatováclavské ulici v Uherském Hradišti 
žadatel: Ing. Jan Möller,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
 
2. 100 000 Kč na obnovu fasády na domě č. p. 260 na Vinohradské ulici v Uherském Hradišti - 
Mařaticích 
žadatel: Lukáš Přikryl,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
 
3. 100 000 Kč na obnovu uliční fasády a výměnu vstupních dveří na domě č. p. 353 v ulici Na 
Splávku v Uherském Hradišti 
žadatel: Miroslav Jahoda,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 



170/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje cestovního ruchu v roce 2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje cestovního ruchu v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo 
náměstí 21, 686 01  Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: VII. Miniveletrh 
cestovního ruchu Slovácka (pronájem prostor, tiskoviny a hudební doprovod  akce), 
 
2. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo 
náměstí 21, 686 01  Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska (tisk, výlep plakátů, design a tisk brožury, vystoupení souborů a náklady na 
označení stezek), 
 
3. Tradiční výrobek Slovácka, z.s., IČ: 036 74 029, Masarykovo náměstí 21, 686 01  Uherské 
Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: VII. Přehlídka Slovácko v tradici (pronájem prostor, 
tiskoviny spojené s akcí a hudební program), 
 
4. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ: 750 40 425, 
Palackého nám. 293,  686 01 Uherské Hradiště ve výši 6 000 Kč na projekt: Podpora turismu v 
Uh. Hradišti v návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál (zabezpečení provozu 
mobilního WC v přístavišti v Uh. Hradišti), 
 
5. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160, 686 06 Uh. Hradiště ve výši 9 000 Kč na 
projekt: Sdílená kola - propagace (tvorbu a tisk letáků, samolepek a dalších propagačních 
materiálů). 

 a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. nevyhovuje 

žádosti o poskytnutí účelové dotace z Fondu cestovního ruchu v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje cestovního ruchu v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků 
programu následujícímu subjektu: 

1. Region Slovácko-sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 687 31 841, Masarykovo 
náměstí 21, 686 01  Uherské Hradiště ve výši 30 000 Kč na projekt: Žehnání svatomartinského 
vína (design, tisk a výlep plakátů, pronájem stanů a zabezpečení kulturního programu). 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 
 
 
 
 



171/13/ZM/2016 Dotační program "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 
2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu 
"Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MÍSTNÍ ORGANIZACE, U Moravy 852, 686 01 
Uherské Hradiště,  IČ 00557323 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Podpora žáků 
uherskohradišťských ZŠ  ke sportovnímu rybolovu - na metodický výukový materiál, 
materiální, technické náklady na rybářské závody, 
 
2. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976, ve 
výši Kč 1.000,- , na projekt: ŠOHAJ - folklórní pracovní sešit pro 1. stupeň ZŠ - na materiální 
a režijní náklady na zajištění odborného zpracování a grafické přípravy, 
 
3. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976 ve 
výši Kč 20.000,- na projekt: Žákovské a studentské centrum (ŽSC) - na materiální vybavení 
interiéru a exteriéru, 
 
4. Klub přátel ICM z.s., Masarykovo náměstí  21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26606976  ve 
výši Kč 5.000,- na projekt: YOUTUBEŘI V UH - setkávání mládeže - na materiální a 
technické zajištění akce, 
 
5. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, 
Palackého   náměstí  293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 75040425 ve výši Kč 20.000,- na 
projekt: Poznej svůj Baťův kanál - edukační  projekt pro žáky 1. st. ZŠ Jarošov a 
T.G.Masaryka - na materiální a technické zabezpečení, propagační materiály, věcné ceny, 
 
6. Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46256300 ve výši Kč 4.000,- na projekt: Letní tábor a celoroční práce s dětmi a 
mládeží - podpora aktivit dětí a mládeže - na knihy, zpěvníky, dataprojektor, 
 
7. SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 65325591 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Putovní pohár starosty OSH 
UH (soutěž mladých hasičů) - na materiální náklady, propagaci, věcné ceny, 
 
8. Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
60371773 ve výši Kč 5.000,- na projekt: Nejmilejší koncert - regionální přehlídka zájmové 
umělecké činnosti dětí z dětských domovů - na materiální a technické náklady, věcné odměny, 
 
9. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 60370432 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Zajištění Hipoterapie 
v průběhu r. 2016 - na materiální a technické náklady, 
 
10. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, Šafaříkova 961,  686 
01  Uherské Hradiště, IČ 60370432 ve výši Kč 8.000,- na projekt: Krajská olympiáda 
speciálních škol -  na materiální a technické náklady, věcné ceny, 
 



11. Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
60371684 ve výši Kč 10.000,- na projekt: Spolupráce GUH a MG Mayen - "Tak daleko, tak 
blízko - chceme překlenout vzdálenost" - vzájemný výměnný program - na náklady na 
autobusovou dopravu, 
 
12. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46254323 ve výši Kč 7.000,- na projekt: Doteky II - vernisáž putovní výstavy 
žáků ZUŠ - na technické a materiální zajištění akce 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. nevyhovuje 

žádosti o poskytnutí účelové dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního 
programu "Program rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání v roce 2016" následujícímu 
subjektu: 

1. O-KOLO, z.s., Štěpnická 1160, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 04873921, žádost ze dne 31. 3. 
2016 na projekt: Kolosteel party - podchycení mladé generace v rozvoji technických 
dovedností - na materiální vybavení dílny, z důvodu nízkého souladu žádosti s cíli dotačního 
projektu. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

172/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje kultury v roce 2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
kultury v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště ve výši 50 000 Kč na projekt:  Pohádky jedou za dětmi (výrobu a údržbu 
inscenací, nájmy skladů a sálů), 
 
2. Malovaný kraj, o.s., IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a , 690 02 Břeclav ve výši 40 000 
Kč na projekt: Vydávání časopisu Malovaný kraj v roce 2016 (honoráře, ostatní osobní 
náklady (práce grafika, jazyková úprava), spotřební materiál, spoje (poštovné, telefony, 
internet, web) a distribuce časopisu), 
 
3. J.D.Production, s.r.o., IČ: 255 92 939, Palackého nám. 293, 686 01Uh. Hradiště ve výši 
23 000 Kč na projekt: 17. CZ SK HELLO JAZZ WEEKEND (pronájem techniky a 
koncertních prostor), 
 
4. SH ČMS Okresní sdružení hasičů Uh. Hradiště, IČ: 653 25 591, Palackého nám. 293, 686 
01 Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Almanach hasičského hnutí v okrese Uh. 
Hradiště (realizace almanachu), 
 



5. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk Uherské Hradiště, IČ: 708 93 110, Hradební 1198, 686 01 
Uh. Hradiště ve výši 30 000 Kč na projekt: Dušičkový koncert s doprovodem komorního 
orchestru a se sólisty (honoráře pro orchestr a sólisty), 
 
6. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 20 000 Kč na 
projekt: Hradišťánek 2016 (pronájem prostor Klubu kultury, propagaci a technické zajištění), 
 
7. Jana Trubačíková, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uh. Hradiště ve výši 25 000 
Kč na projekt: Igor Stravinskij: Svěcení jara (pronájem divadla), 
 
8. Cimbálová muzika Ohnica, IČ: 265 73 831, nám. Míru 430, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 
10 000 Kč na projekt: Slavnostní večer k 10. výročí cimbálové muziky Ohnica (pronájem 
prostor a služby Klubu kultury, technické zabezpečení a  propagaci), 
 
9. UH Senior Band, spolek, IČ: 708 93 144, Hradební 1198, 686 01Uh. Hradiště ve výši 
35 000 Kč na projekt: Zajištění akcí "Čaj s UH SENIOR BANDEM" v I. a  II. pololetí roku 
2016 (služby Klubu kultury, režijní náklady, náhrada cestovného, poplatky OSA a rozpis not), 
 
10. Taneční klub Rokaso  Uherské Hradiště, IČ: 265 43 851, Pivovarská 488, 686 01 Uh. 
Hradiště ve výši 30 000 Kč na projekt: IX. Taneční soutěž "O pohár starosty města Uherské 
Hradiště" (honoráře, ceny pro soutěžící, technické zázemí a pronájem, včetně propagace), 
 
11. Slovácký komorní orchestr, IČ: 226 86 517, Palackého nám. 260, 686 01 Uh. Hradiště ve 
výši 20 000 Kč na projekt: Cyklus koncertů Slováckého komorního orchestru (honoráře, 
pronájmy a služby s tím spojené, propagaci a drobné věcné dárky), 
 
12. Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o., IČ: 031 00 332, Palackého nám. 
260,         686 01 Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Autorské koncerty pro děti a 
rodiče a výchovné koncerty pro žáky ZŠ (honoráře, propagaci, pronájmy a služby s tím 
spojené), 
 
13. Cifra,z.s., IČ: 26523213, Hradební 1198,  686 01  Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na 
projekt: Cifra je z Hradiště (hudební nahrávky k tancům (nosiče CD), natáčení tanečního 
repertoáru v prostorách města Uh. Hradiště a zpracování záznamů na DVD), 
 
14. Mužský sbor JMF Derfla, z.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uh. Hradiště ve 
výši 5 000 Kč na projekt: Derflanské vinobraní (pronájem prostor pro zázemí účinkujících v 
KD Sady, technické a materiální zajištění akce, honorář, propagaci a nákup hroznů), 
 
15. Mužský sbor JMF Derfla, z.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01 Uh. Hradiště ve 
výši 10 000 Kč na projekt: Zpívání na schodech (na pronájem prostor pro zázemí 
účinkujících, honorář cimbálové muzice, propagaci, technické a materiální zajištění akce), 
 
16. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, IČ: 462 56 300, Jana 
Blahoslava 419, 686 01 Uh. Hradiště ve výši 10 000 Kč na projekt: Koncerty pro veřejnost 
(cestovné a honoráře), 
 
17. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých SONS ČR, IČ: 653 99 447, Krakovská 
21, 110 00 Praha 1 ve výši 10 000 Kč na projekt: Festival Dny Umění Nevidomých na Moravě 
(hudební vystoupení a propagaci akce), 



 
18. Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ: 462 54 323, Mariánské náměstí 125,  686 
01 Uh. Hradiště ve výši 8 000 Kč na projekt: Učitelský koncert s mezinárodní účastí 
(technické zajištění akce, nájem sálu a ubytování hostů), 
 
19. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, IČ: 005 31 120, Tyršovo nám. 113, 686 01 
Uh. Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: Doplnění ozvučení a osvětlení loutkového divadla 
(nákup nástrojů, osvětlení a reproduktorů). 
 
20. Taneční soubor Hradišťan, IČ: 228 45 402, Tyršova 926, 686 03 Staré Město ve výši 6 000 
Kč na projekt: Škola lidových tanců a lidové kultury (honoráře, propagaci a technické 
zabezpečení), 

 a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. nevyhovuje 

žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury v rámci dotačního programu 
"Podpora rozvoje kultury v roce 2016" z důvodu vyčerpání finančních prostředků programu 
následujícím subjektům: 

1. Gymnázium UH, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218,  686 01  Uherské Hradiště ve výši 
25 000 Kč na projekt: Akademie Gymnázia UH (nájem Slováckého divadla), 
 
2. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ: 68731841, Masarykovo nám. 
21,  686 01 Uherské Hradiště ve výši 15 000 Kč na projekt: II. Konference ŽIVÝ FOLKLOR 
(pronájem sálu, tiskové materiály a moderátora), 
 
3. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198,  686 01 Uh. Hradiště ve výši 41 000 Kč na 
projekt: Hradišťánek v Barceloně (doprava), 
 
4. Mužské vokální kvarteto Q VOX, z.s., IČ: 653 52 581, Krokova 594/12, 615 00  Brno - 
Židenice ve výši 76 000 Kč na projekt: Český orloj, cesta poutníka (propagaci, osvětlení, 
honoráře a nájem a úprava prostor), 
 
5. Občanské sdružení Kunovjan, z.s., IČ: 628 31 585, Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice ve 
výši 50 000 Kč na projekt: XXIII. Mezinárodní dětský folklorní festival Kunovské léto 
(ubytování, technické zázemí a propagaci), 
 
6. Folklorní Soubor Kunovjan, z.s., IČ: 708 93 063, Hradební 1198, 686 01 Uh. Hradiště ve 
výši 30 000 na projekt: Obnova krojového materiálu (zakoupení 20 párů krpců), 
 
7. Jiří Pospíchal, ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ve výši 60 000 Kč na projekt: Koncert 
P.U.N.K. (pořádné umění nemůžeš krotit) hudebního spolku Umíme Hrát (honoráře, 
propagaci, cestovné a notové materiály), 
 
8. Taneční soubor Hradišťan, IČ: 228 45 402, Tyršova 926, 686 03 Staré Město ve výši 70 000 
Kč na projekt: Činnost Tanečního souboru Hradišťan (náklady a údržbu krojů, technické 
zabezpečení,  pronájem sálů, zkušeben a skladových prostor a honoráře umělcům), 
 



9. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160,  686 06 Uh. Hradiště ve výši 5 500 Kč na 
projekt: Výstava prací studentů UMPRUM k aktivitám O-kolo Hradiště (tisk plakátů, 
pronájem prostor výstavy a propagaci), 
 
10. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160,  686 06 Uh. Hradiště ve výši 12 000 Kč na 
projekt: Slavnostní zahájení provozu sdílených kol (materiál, propagaci, webové stránky, 
dopravu kol a zpracování fotografií), 
 
11. O-kolo, z.s., IČ: 048 73 921, Štěpnická 1160, 686 06 Uh. Hradiště ve výši 6 000 Kč na 
projekt: Návrhy a tvorba sukní na kolo, Módní přehlídka, Výstava (materiál, propagaci, 
pronájem prostor pro výstavu, dopravu kol a modelů a zpracování fotografií). 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

173/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v roce 2016"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
sportu v roce 2016" následujícím subjektům: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na provoz sportovní haly v Uh.Hradišti ve výši 780 000 Kč  na hlavní činnost v oblasti 
sportu - opravy, údržba, revize (min. 100,0 tis. Kč), teplo, voda, el. energie za předpokladu 
splnění následujících podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 
16.9.2013: 

a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu 

b) Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce. 

2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na provoz Městského sportovního areálu (šatny na atletickém stadionu, 
volejbalové kurty) - pronájem, opravy, drobná údržba, spotřeba vody, tepla a el. energie, ve 
výši 295 000 Kč. 
 
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na organizaci Olympic Hopes (mezinárodní závody mládeže) - rozhodčí, 
věcné odměny, propagace, technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč. 
 
4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na  organizaci 59. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí, technické 
zabezpečení, věcné odměny, ve výši 30 000 Kč. 
 
5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl atletiky na sportovní činnost - doprava k závodům, rozhodčí, trenéři mládeže, 
registrační a soutěžní poplatky, ve výši 67 000 Kč. 



6.  

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl squashe na sportovní činnost -  doprava, startovné, registrační poplatky, trenér mládeže, 
ve výši 10 000 Kč. 

7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na organizaci turnajů mládeže - rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve 
výši 6 000 Kč. 
 
8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na utkání, 
trenéři mládeže, startovné, propagace, ve výši 33 000 Kč. 
 
9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava na mistrovská utkání, 
rozhodčí, ve výši 2 000 Kč. 
 
10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl šermu na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže, ve výši 25 000 Kč. 
 
11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na mistrovství Moravy "mláďat" (8-10 let) - věcné odměny, rozhodčí, 
technické zabezpečení, ve výši  2 000 Kč. 
 
12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na Velkou cenu Uh. Hradiště v judu mláďat a žactva - věcné odměny, 
rozhodčí, technické zabezpečení, ve výši 2 000 Kč. 
 
13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na sportovní činnost - trenéři mládeže, rozhodčí, ve výši 23 000 Kč. 
 
14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na organizaci 7 mezinárodních turnajů mládeže - věcné odměny, 
rozhodčí, propagace, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, technické zabezpečení, ve 
výši 12 000 Kč. 
 
15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
utkání a turnaje, rozhodčí, trenéři mládeže, startovné, ve výši 145 000 Kč. 
 
16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
závody, trenéři mládeže, startovné, ve výši 190 000 Kč. 
 
17. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
organizaci turnaje žactva O pohár starosty města Uh. Hradiště - věcné odměny, rozhodčí, 
hlasatel, časoměřič, propagace, ve výši 7 000 Kč. 
 
18. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 



sportovní činnost - doprava na utkání, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, 
časomíra, zdravotník), trenéři mládeže, startovné, registrace, vklady do soutěží, pronájem 
sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 640 000 Kč. 
 
19. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti, ve výši 380 000 Kč. 
 
20. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na sportovní činnost - 
startovné, licence, ve výši 18 000 Kč. 
 
21. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na organizaci 5. a 6. 
Českomoravského poháru BMX - rozhodčí, propagace, věcné ceny, zdravotní služba a 
pronájem sanitky, ozvučení areálu, ve výši 4 000 Kč. 
 
22. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava 
na závody, trenéři mládeže, ve výši 28 000 Kč. 
 
23. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ:  163 61 016, na organizaci akce "Hradišťský šestikilák" - propagace, věcné ceny, 
startovní čísla, ve výši 5 000 Kč. 
 
24. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na sportovní činnost - doprava na utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy 
sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč. 
 
25. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na sportovní 
činnost - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, ve 
výši 43 000 Kč. 
 
26. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na provoz 
hřiště a kabin v Mařaticích - el. energie, vodné a stočné, ve výši 9 000 Kč. 
 
27. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na 
organizaci 3 turnajů ml. žactva - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve 
výši 3 000 Kč. 
 
28. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na 
organizaci 2 turnajů st. žactva - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve 
výši 2 000 Kč. 
 
29. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, na 
organizaci 2 turnajů dorostu - tech. zabezpečení, rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 
2 000 Kč. 
 
30. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 
236, na  sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti,  trenéři mládeže, doprava na 
utkání družstev, rozhodčí, ve výši 25 000 Kč. 
 



31. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 
079, na organizaci mezinár. turnaje žactva TENNIS EUROPE U12 - tech. zabezpečení, 
rozhodčí, věcné odměny, propagace, ve výši 8 000 Kč. 
 
32. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na organizaci turnajů Orelské florbalové ligy - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti, rozhodčí, ve výši 2 000 Kč. 
 
33. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh. 
Hradišti, trenéři mládeže, ve výši 12 000 Kč. 
 
34. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, na sportovní činnost oddílu stolního tenisu - doprava na 
soutěže, ve výši 6 000 Kč. 
 
35. MTBikers o. s., Břestek 224, 687 08 Buchlovice, IČ: 265 26 662,  na organizaci závodu 
MTB Cross country a Dětského cyklistického dne v Uh. Hradišti - technické zajištění, věcné 
odměny, zdravotní pohotovost (sanita), propagace, elektronická časomíra, doprovodný 
program pro děti, ve výši 30 000 Kč. 
 
36. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na sportovní činnost - odměny cvičitelům mládeže, ve výši 
5 000 Kč. 
 
37. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, na Přebor jednoty v atletice a plaveckou přípravu pro soutěž 
všestrannosti - pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny, ve výši 2 000 Kč. 
 
38. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Za Alejí 1072, 686 06  Uh. Hradiště, IČ: 228 
15 210, na Mistrovství ČR v kulturistice mužů a masters - pronájem Klubu kultury v Uh. 
Hradišti, věcné odměny, propagace, technické zabezpečení, ve výši 28 000 Kč. 
 
39. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na 
organizaci akce AKROPOLIS CUP Uh. Hradiště - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, 
ozvučení, ve výši 4 000 Kč. 
 
40. FBC SLOVÁCKO z.s., Velehradská 1527, 686 03  Staré Město, IČ: 227 43 766, na 
sportovní činnost - pronájmy tělocvičen na základních školách v Uh. Hradišti, ve výši 
5 000 Kč 

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

II. nevyhovuje 

žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje sportu v roce 2016" těchto subjektů: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, žádost ze dne 30.03.2016, na organizaci 4. ročníku Mrtvého tahu - soutěž v silovém 



trojboji - věcné odměny, rozhodčí - z důvodu vyčerpání finančních prostředků 
dotačního programu. 
2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, žádost ze dne 30.03.2016, na organizaci 19. ročníku BENCH PRESS CUPu - věcné 
odměny, rozhodčí, technické zabezpečení - z důvodu vyčerpání finančních prostředků 
dotačního programu. 
 
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl squashe, žádost ze dne 30.03.2016, na organizaci žebříčkového turnaje ČR - 
rozhodčí, věcné odměny - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl jógy, žádost ze dne 30.03.2016, na cvičení seniorů - pronájem tělocvičny v Uh. 
Hradišti - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
5. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 163 61 016, žádost ze dne 21.03.2016, na provoz loděnice - energie, pronájem prostor od 
Povodí Moravy - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
6. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, žádost ze dne 23.03.2016, na  údržbu sportovního a kulturního areálu v 
Jarošově - zateplení budovy šaten, výměna oken a vstupních dveří, výměna záchytné sítě, 
rekonstrukce soc. zařízení -  z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
7. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 046 94 236, žádost ze 
dne 31.03.2016, na organizaci turnaje v minitenis, babytenis - tech. zabezpečení, rozhodčí, 
věcné odměny, propagace - z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
8. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
žádost ze dne 30.03.2016,  na provoz tenisových kurtů - opravy, údržba, energie - z důvodu 
vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
9. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 005 31 120, žádost ze dne 31.03.2016, na provoz sokolovny - energie, oprava 
fasády -  z důvodu vyčerpání finančních prostředků dotačního programu. 
 
10. Orel jednota Uherské Hradiště, Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 628 32 778, žádost ze dne 31.03.2016, na letní soustředění žáků florbalu - ubytování a 
pronájem sportovišť v Ostr. Nové Vsi - z důvodu nesplnění podmínek dotačního programu. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

174/13/ZM/2016 Dotační program "Podpora činnosti spolků z rozpočtu města Uherské 
Hradiště v roce 2016 užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské Hradiště"  
 
I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu " Podpora činnosti spolků z rozpočtu 



města Uherské Hradiště v roce 2016 užívajících prostor ve správě Klubu kultury Uherské 
Hradiště" těmto subjektům: 

1. CM Kunovjan, z.s., se sídlem  Pod Vinohrady 219, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 
93 128, ve výši  13 340,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
2. CIMBÁLOVÁ MUZIKA OHNICA, se sídlem náměstí Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 265 73 831, ve výši 15 246,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
3. Folklorní skupina Míkovice, z.s., se sídlem Hlavní 292, Míkovice, 686 09 Uherské Hradšitě, 
IČ 270 25 268, ve výši   53 906,-- Kč na úhradu  nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
4. Folklorní soubor Kunovjan, z.s., se  sídlem  Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
708 93 063, ve výši 65 340,--  na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
5. Mužský sbor JMF Derfla, o.s., se sídlem Železniční 152, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
229 03 836, ve výši 23 958,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
6. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
708 93 110,  ve výši 29 403,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
7. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, o.s., se sídlem Pivovarská 488, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 265 43 851, ve výši 824 918,-- Kč na úhradu nákladů spojených se 
zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 
příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
8. "Jarošovský občanský spolek", se sídlem Na Návsi 135, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov, 
IČ 285 54 001,  ve výši 29 700,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
9. Folklorní soubor Cifra, se sídlem Na Hraničkách 853, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, 



IČ 016 68 927, ve výši   53 906,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
10. Old Star Hradišťan, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 004,  ve 
výši 41 382,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 
dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 
Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100.. 
 
11. Hradišťánek, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 136,  ve 
výši 143 748,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 
dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 
Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
12. Cifra, z.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 23 213,  ve výši 98 
010,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 
1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 
Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
13. Cimbálová muzika Jaroslava Čecha, z.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 708 93 080,  ve výši 32 670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se 
zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 
příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
14. Dětský Folklórní Soubor Omladinka, o.s., se sídlem 687 03 Huštěnovice č.p. 198, IČ 012 
45 872,  ve výši 40 725,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
15. UH Senior Band, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 144,  ve 
výši 32 670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 
dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 
Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
16. Hradišťan, z.s., se sídlem Školní 726, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 24 279,  ve výši 32 
670,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze dne 
1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské 
Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
17. Občanské sdružení Vésky, se sídlem Na Dědině 4, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, IČ 
228 93 351,  ve výši 23 958,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
18. "Karabend, o.s.", se sídlem Sochorcova 748, 686 03 Staré Město, IČ 228 15 864,  ve 
výši 47 916,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní smlouvy ze 
dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub kultury 



Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
19. "Přátelé zpětné vazby", se sídlem Na Příkopě 127, 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 
227 39 394,  ve výši 47 916,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
20. Divadelní spolek UH, o.s., se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 226 89 
842,  ve výši 71 874,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
21. Mařaťané o.s., se sídlem Pod Zahrady 345, 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 228 79 
625,  ve výši 16 214,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku dle nájemní 
smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
22. "Derfla Klub, z.s.", se sídlem byt č. 8, Jaroslava Staňka 861,  Mařatice, 686 05 Uherské 
Hradiště, , IČ 670 11 225,  ve výši 21 671,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami 
spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
23. Spolek pěstitelů kaktusů CARNEGIA Uherské Hradiště, o.s., se sídlem Provazní 
2184, 688 01 Uherský Brod, IČ 226 94 161,  ve výši 1 550,-- Kč na úhradu nákladů spojených 
s činností spolku  dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a 
příspěvkovou organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 
Hradební 1198, IČ 000 92 100. 
 
24. Hodová chasa Míkovice, se sídlem Radovy 110, 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 
226 12 858,  ve výši 12 778,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami spolku 
dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 
 
25. Folklórní soubor Míkovjan o.s., se sídlem Na Návsi 135, Míkovice, 686  09 Uherské 
Hradiště, IČ 227 58 437, ve výši 71 874,-- Kč na úhradu nákladů spojených se zkouškami 
spolku dle nájemní smlouvy ze dne 1.1.2016 uzavřené mezi příjemcem dotace a příspěvkovou 
organizací Klub kultury Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 000 
92 100. 

 a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 
 



 
175/13/ZM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků 
zhotovitele  
 
I. schvaluje 

přijetí nabídky společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 ze dne 
12.5.2016 a 16.5.2016 na: 

-  předání nové bankovní záruky k zajištění závazků zhotovitele vyplývajících 
z poskytnuté záruky za jakost stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské 
Hradiště" ve výši 7.000.000,- Kč s platností nejméně do 30.5.2017. 

Přijetí této nabídky ze strany Města Uherské Hradiště je podmíněno uzavřením dodatku 
případně dohody dle bodu III. níže. 

Společnost UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 je právním 
nástupcem  společnosti UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766 podle projektu rozdělení formou 
odštěpení sloučením vypracovaného dne 4.5.2015. 

II. schvaluje 

vyplacení částky 6.000.000 Kč, přijaté městem jako plnění z bankovní záruky vystavené 
dne  5.11.2013 Komerční bankou, a.s. k zajištění závazků společnosti UNISTAV a.s., IČ: 005 
31 766, zhotovitele ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.10.2009 na zhotovení stavby 
"Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" a jejích dodatků, společnosti UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447, sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, a to 
za podmínky, že městu bude touto společností předána  nová bankovní záruka podle bodu I. 
tohoto usnesení vystavená Komerční bankou, a.s. za stejných podmínek jako předchozí 
bankovní záruka vystavená Komerční bankou, a.s. (vyjma výše plnění a termínu platnosti) a 
bude uzavřen dodatek smlouvy případně dohoda podle bodu III. tohoto usnesení. 

III. ukládá 
 
1. Radě města 
1.1. rozhodnout o  uzavření dodatku případně dohody ke smlouvě na zhotovení stavby 
"Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" uzavřené dne 20.10.2009, jehož předmětem 
bude předání nové bankovní záruky  podle nabídky  společnosti UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 ze dne 12.5.2016 a 16.5.2016. 

 Termín: 31.8.2016 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 
 
 



 
176/13/ZM/2016 Návrhy na změnu Územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. zamítá 
 
1. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, parc.č. 619/1 a 614/7 v 
k.ú. Sady, dle důvodové zprávy. 
 
2. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, přibližně ve stopě parc.č. 
1187/223 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, dle důvodové zprávy. 
 
3. předložený návrh na změnu Územního plánu Uherské Hradiště, parc.č. 271/1 v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, dle důvodové zprávy. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

177/13/ZM/2016 Zadání Územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. schvaluje 
 
1. Zadání Územního plánu Uherské Hradiště, dle důvodové zprávy. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

178/13/ZM/2016 Zpráva o účinnosti a prevenci Městského kamerového dohlížecího systému v 
Uherském Hradiště  
 
I. bere na vědomí 

Zprávu o účinnosti a prevenci Městského kamerového dohlížecího systému v Uherském 
Hradišti. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

179/13/ZM/2016 Výpověď smlouvy o kontrolní činnosti  
 
I. schvaluje 

podání výpovědi Smlouvy o kontrolní činnosti číslo P1003-15 uzavřené dne 5. 10. 2015 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00291471 
jako objednatelem a společností FSG Finaudit, s.r.o., Třída Svobody 645/2, 772 00 Olomouc, 
IČ: 61947407 jako kontrolorem, jejímž předmětem je poskytnutí auditorských služeb 
spočívajících v přezkoumání hospodaření objednatele a v auditu účetní závěrky za rok 2015. 
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  



 
180/13/ZM/2016 Smlouva o zajištění městské hromadné dopravy - dodatek č. 46  
 
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 46 ke smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy, jako veřejné služby 
na území měst Uherské Hradiště, Kunovice a Staré Město mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, 
městem Kunovice, IČ 00567892, DIČ CZ00567892, se sídlem Kunovice, nám. Svobody 361, 
PSČ 686 04, městem Staré Město, IČ 00567884, DIČ CZ00567884, se sídlem Staré Město, 
nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03  a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., IČ 27752968, DIČ 
CZ27752968, se sídlem Uherské Hradiště, Malinovského 874, PSČ 686 19 , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je úhrada prokazatelné ztráty z provozu MHD. Cena plnění je 1.314.450,- 
Kč. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

181/13/ZM/2016 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště  
 
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 5. 4. - 17. 5. 2016. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


